



THE PRINCE
OF WALES

West End

Father's Day

Father's Day

3 courses 40pp

DRINKS

Estrella Damm - 6.25

Rosa Blanca - 5.75

This beer of Mallorca is a smooth, refreshing beer brewed with the traditional ingredients of a lager, and a touch of aromatic hops.

MAINS

Beer-battered seasonal fish & chips, minted peas & tartare sauce (1367 kcal)

Aged rib & shin beef burger, smoked cheese, burger sauce, bacon ketchup, rosemary salted fries & dill pickle (1609 kcal)

Add streaky bacon +1.50 (62 kcal)

Pan fried sea bass, crab arancini, saffron aioli, pickled watermelon & smoked chilli jam (506 kcal)

Pea & broad bean risotto, salted lemons, mint & watercress pesto (ve) (^) (552 kcal)

Plant based burger, melted slice, burger sauce, rosemary salted fries & dill pickle (ve) (1478 kcal)

DESSERTS

Peach tarte tatin, lime, raspberry & sorrel sorbet (ve) (427 kcal)

Baked clotted cream & stem ginger cheesecake, pickled pear, Cornish clotted cream ice cream (v) (^) (667 kcal)

Chocolate & nutless butter brownie, Cornish clotted cream ice cream, chocolate sauce (v) (802 kcal)

SMALL PLATES

Watermelon & coconut "feta" salad, Gordal olive, radicchio, pumpkin seeds, chilli maple syrup & oregano dressing (ve) (^) (320 kcal)

Shetland Island rope-grown mussels, garlic, cream & white wine sauce, garlic focaccia bread (703 kcal)

Smoked chicken liver parfait, clementine jam & toast (635 kcal)

Burrata, Isle of Wight heritage heirloom tomatoes, pink onions, capers & basil (v) (468 kcal)

Crab arancini, sweet chilli & mayonnaise (730 kcal)

ROASTS

All roasts come with roast potatoes, Yorkshire pudding, rainbow roots & seasonal greens served family-style.

Rump of beef, horseradish cream, cauliflower cheese & Yorkshire pudding (1398 kcal)

Orchard Farm pork belly, cauliflower cheese & Bramley apple sauce (1619 kcal)

Ross Cobb chicken, cauliflower cheese & bread sauce (1785 kcal)

MacSween's veggie haggis wellington, red wine sauce (v) (^) (1510 kcal)



Adults need around 2000 kcal a day. Our 12.5% optional service charge will be added to the bill and is shared equally between our waiting team, our bartenders and our chefs working today (and is greatly appreciated – thank you!). (v) suitable for vegetarians, (ve) suitable for vegans, (-) contains nuts &/or seeds. For full allergen information, please visit our website: theprinceofwales-westend.co.uk. For full terms & conditions please view our main menu